
































ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС АВС4-UZ (РЕДАКЦИЯ 2021.2) 1 20196090

Форма N 5

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ  № 

                   

на 

Основание:

на. ед. 

измерения

по проектным 

данным

1 2 3 4 5 6

1 Е1101-001-01 

МИНСТРОЙ 

РУЗ 05.01.21 N 9

УПЛОТНЕНИЕ ГРУНТА ГРАВИЕМ 100М2

1.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 7,7 5,082

1.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,88 0,5808

1.3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,33 0,2178

1.4 620 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 5 Т МАШ.-Ч 0,09 0,0594

1.5 660 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 

АТМ.) 5 М3/МИН

МАШ.-Ч 0,46 0,3036

1.6 1866 ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0,93 0,6138

1.7 9219 ВОДА М3 0,22 0,1452

1.8 45055 ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 40-70 ММ М3 5,1 3,366

2 Е1101-002-09 

МИНСТРОЙ 

РУЗ 05.01.21 N 9

УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ БЕТОННЫХ БМ100 М3

2.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 1,8 9,504

2.2 404 ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ МАШ.-Ч 0,48 2,5344

2.3 9219 ВОДА М3 0,35 1,848

2.4 22003 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 7,5 (М100) М3 1,02 5,3856

2.5 32105 МАСТИКА БИТУМНО-ЛАТЕКСНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ Т 0,002 0,01056

2.6 36138 ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 

32-40 ММ IV СОРТА

М3 0,001 0,00528

Единица 

измерения

Количество 

НАМАНГАН ВИЛОЯТИ УЧКУРГОН ТУМАНИ КУП ХОНАДОНЛИ УЙ-ЖОЙ ФОНДИГА ТУТАШ ХУДУДЛАРНИ ОБОДОНЛАШТИРИШ
(наименование стройки)

(локальная ресурсная смета)

РАЗДЕЛ 1. ДУСТЛИК МФЙ АБДУЛЛАЕВ КУЧА №126-УЙ

ДЕТСКАЯ ПЛОЩАДКА

0,6600

,
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

N п.п.

Шифр номера 

нормативов и коды 

ресурсов

Наименование работ и затрат

5,2800
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ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС АВС4-UZ (РЕДАКЦИЯ 2021.2) 2 20196090

1 2 3 4 5 6

3 Е2707-003-2 УСТРОЙСТВО БЕТОННЫХ ПЛИТНЫХ ТРОТУАРОВ С ЗАПОЛНЕНИЕМ ШВОВ ПЕСКОМ 100М2

3.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 38,1 25,146

3.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,98 0,6468

3.3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,01 0,0066

3.4 762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т МАШ.-Ч 0,41 0,2706

3.5 3078 ВИБРОПЛИТА С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ МАШ.-Ч 5,13 3,3858

3.6 11004 ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ М3 0,05 0,033

3.7 12313 СМЕСЬ ПЕСКОЦЕМЕНТНАЯ М3 5 3,3

3.8 41372 ПЛИТЫ ТРОТУАРНЫЕ БЕТОННЫЕ ГЛАДКИЕ М2 100 66

4 Е2702-010-2 УСТАНОВКА БОРТОВЫХ КАМНЕЙ БЕТОННЫХ ПРИ ДРУГИХ ВИДАХ ПОКРЫТИЙ 100М

4.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 69,8 90,042

4.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,65 0,8385

4.3 762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т МАШ.-Ч 0,61 0,7869

4.4 12226 РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА 100 М3 0,06 0,0774

5 С14 БОРДЮРЫ L-0,5 М ДЛЯ БРУСЧАТКА ШТ

6 Е1101-2-1 

МИНСТРОЙ 

РУЗ 05.01.21 N 9

УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ ПЕСЧАНЫХ М3

6.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 2,3 3,22

6.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,3 0,42

6.3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,08 0,112

6.4 660 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 

АТМ.) 5 М3/МИН

МАШ.-Ч 0,22 0,308

6.5 1866 ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0,44 0,616

6.6 9219 ВОДА М3 0,15 0,21

6.7 11004 ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ М3 1,2 1,68

7 14 СКАМЬЯ ТИП-I ШТ

8 14 УРНА ТИП-I ШТ

9 ПР-ЛИСТ ПРУЖИНА ТОЙЧОК ШТ

10 ПР-ЛИСТ ПРУЖИНА ЛОДКА ШТ

11 ПР-ЛИСТ 6 ТАЛИ КАРУСЕЛ ШТ

12 ПР-ЛИСТ ТРУБА ТАРОЗИ ШТ

13 ПР-ЛИСТ ГОРКА 3 ТАЛИК КАМПЛЕКТ ШТ

14 Е601-1-13 ДОП. 

3

УСТРОЙСТВО ФУНДАМЕНТОВ-СТОЛБОВ БЕТОННЫХ БМ200 100М3

14.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 598,26 13,401

14.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 19,7 0,44128

14.3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,27 0,006048

14.4 403 ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ МАШ.-Ч 29,16 0,653184

1,4000

4,0000

4,0000

1,0000

0,6600

1,2900

258,0000

0,0224

1,0000

1,0000

2,0000

1,0000
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ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС АВС4-UZ (РЕДАКЦИЯ 2021.2) 3 20196090

1 2 3 4 5 6

14.5 762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т МАШ.-Ч 18,35 0,41104

14.6 9219 ВОДА М3 0,424 0,009498

14.7 22006 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 15 (М200) М3 102 2,2848

14.8 30407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ Т 0,03 0,000672

14.9 30652 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1 Т 0,082 0,001837

14.10 32524 КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ Т 0,0762 0,001707

14.11 36061 ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, 

III СОРТА

М3 0,7 0,01568

14.12 51619 ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ М2 65,1 1,4582

15 Е0601-015-7 УСТАНОВКА ЗАКЛАДНЫХ ДЕТАЛЕЙ ВЕСОМ ДО 4 КГ Т

15.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 215,82 1,2733

15.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,36 0,002124

15.3 762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т МАШ.-Ч 0,15 0,000885

15.4 44109 ДЕТАЛИ ЗАКЛАДНЫЕ И НАКЛАДНЫЕ Т 1 0,0059

16 Е2704-001-4 УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ ИЗ ЩЕБНЯ 100М3

16.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 21,6 6,8861

16.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 19,72 6,2867

16.3 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 1,79 0,570652

16.4 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 2,46 0,784248

16.5 258 БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 (108) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 2,35 0,74918

16.6 626 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т МАШ.-Ч 12,21 3,8925

16.7 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0,91 0,290108

16.8 9219 ВОДА М3 7 2,2316

16.9 23068 ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ МАРКА 1200, ФРАКЦИЯ, ММ: 40-70 М3 100 31,88

17 Е1101-002-01 

МИНСТРОЙ 

РУЗ 05.01.21 N 9

УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ ПЕСЧАНЫХ Б-5СМ М3

17.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 2,3 24,449

17.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,3 3,189

17.3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,08 0,8504

17.4 660 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 

АТМ.) 5 М3/МИН

МАШ.-Ч 0,22 2,3386

17.5 1866 ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0,44 4,6772

17.6 9219 ВОДА М3 0,15 1,5945

17.7 11004 ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ М3 1,2 12,756

0,0059

0,3188

10,6300
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18 Е1102-001-05 

МИНСТРОЙ 

РУЗ 05.01.21 N 9

УСТРОЙСТВО ПЛОЩАДКА ИЗ СПОРТИВНОЕ СИНТЕТИЧЕСКОЙ ТРАВЫ SPORT ELIT TURF 

(ТИПА POLTAN LIGATURF)

100М2

18.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 78 165,789

18.2 2857 МАШИНА ДЛЯ РАСКАТКИ РУЛОНОВ СИНТЕТИЧЕСКОЙ ТРАВЫ МАШ.-Ч 8 17,004

18.3 2858 МАШИНА ДЛЯ СКЛЕЙКИ ШВОВ МАШ.-Ч 10 21,255

18.4 2859 МАШИНА ДЛЯ РАСЧЕСЫВАНИЯ СИНТЕТИЧЕСКОЙ ТРАВЫ МАШ.-Ч 12,6 26,7813

18.5 2860 МАШИНА ДЛЯ УКЛАДКИ ПЕСКА И ЧЕРНЫХ ГРАНУЛ МАШ.-Ч 14,2 30,1821

18.6 32725 РЕЗИНА ГРАНУЛИРОВАННАЯ КГ 307,2 652,9536

18.7 40161 СИНТЕТИЧЕСКАЯ ТРАВА POLYTAN LIGATURF М2 105 223,1775

18.8 40162 ЛЕНТА ДЛЯ СКЛЕЕВАНИЯ ШВОВ М 64 136,032

18.9 40163 КЛЕЙ POLYTAN /2-Х КОМПОНЕНТНЫЙ/ КГ 24 51,012

18.10 40164 ПЕСОК КВАРЦЕВЫЙ КГ 942,08 2002,391

18.11 40165 РАЗМЕТОЧНАЯ ЛИНИЯ POLYTAN М 28 59,514

19 Е1101-2-3 

МИНСТРОЙ 

РУЗ 05.01.21 N 9

УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ ГРАВИЙНЫХ М3

19.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 2,4 18,504

19.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,55 4,2405

19.3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,09 0,6939

19.4 660 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 

АТМ.) 5 М3/МИН

МАШ.-Ч 0,46 3,5466

19.5 1866 ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0,93 7,1703

19.6 9219 ВОДА М3 0,15 1,1565

19.7 45056 ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 20-40 ММ М3 1,28 9,8688

20 Е1101-2-9 

МИНСТРОЙ 

РУЗ 05.01.21 N 9

УСТРОЙСТВО БЕТОННОГО СТЯЖКА Б-8СМ БМ100 М3

20.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 1,8 22,2048

20.2 404 ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ МАШ.-Ч 0,48 5,9213

20.3 9219 ВОДА М3 0,35 4,3176

20.4 22003 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 7,5 (М100) М3 1,02 12,5827

20.5 32105 МАСТИКА БИТУМНО-ЛАТЕКСНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ Т 0,002 0,024672

20.6 36138 ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 

32-40 ММ IV СОРТА

М3 0,001 0,012336

12,3360

БЕТОННЫХ ПЛОШАДКА-ПЛ.1

2,1255

РАЗДЕЛ 2. ДУСТЛИК МФЙ АБДУЛЛАЕВ КУЧА №129-УЙ

ОТМОСТКА

7,7100
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21 Е1101-2-3 

МИНСТРОЙ 

РУЗ 05.01.21 N 9

УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ ГРАВИЙНЫХ М3

21.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 2,4 18

21.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,55 4,125

21.3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,09 0,675

21.4 660 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 

АТМ.) 5 М3/МИН

МАШ.-Ч 0,46 3,45

21.5 1866 ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0,93 6,975

21.6 9219 ВОДА М3 0,15 1,125

21.7 45056 ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 20-40 ММ М3 1,28 9,6

22 Е1101-2-9 

МИНСТРОЙ 

РУЗ 05.01.21 N 9

УСТРОЙСТВО БЕТОННОГО СТЯЖКА Б-10СМ БМ200 М3

22.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 1,8 27

22.2 404 ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ МАШ.-Ч 0,48 7,2

22.3 9219 ВОДА М3 0,35 5,25

22.4 22006 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 15 (М200) М3 1,02 15,3

22.5 32105 МАСТИКА БИТУМНО-ЛАТЕКСНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ Т 0,002 0,03

22.6 36138 ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 

32-40 ММ IV СОРТА

М3 0,001 0,015

23 Е0102-027-04 ПЛАНИРОВКА ПЛОЩАДЕЙ РУЧНЫМ СПОСОБОМ, ГРУППА ГРУНТОВ 1 1000М2

23.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 100 14,4

24 Е1101-2-9 

МИНСТРОЙ 

РУЗ 05.01.21 N 9

УСТРОЙСТВО БЕТОННОГО СТЯЖКА Б-14СМ БМ250 М3

24.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 1,8 120,96

24.2 404 ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ МАШ.-Ч 0,48 32,256

24.3 9219 ВОДА М3 0,35 23,52

24.4 22007 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 20 (М250) М3 1,02 68,544

24.5 32105 МАСТИКА БИТУМНО-ЛАТЕКСНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ Т 0,002 0,1344

24.6 36138 ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 

32-40 ММ IV СОРТА

М3 0,001 0,0672

25 Е3304-014-03 

ДОП. 9

УСТАНОВКА СВЕТИЛЬНИКОВ СО СВЕТОДИОДНЫМИ ЛАМПАМИ С АВТОГИДРОПОДЪЕМНИКА 100 ШТ

25.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 34 1,7

25.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 14 0,7

25.3 1935 АВТОГИДРОПОДЪЕМНИК ISUZU KRANTAS 230 ВЫСОТА ПОДЬЕМА 12 М МАШ.-Ч 14 0,7

7,5000

15,0000

0,0500

БЕТОННЫХ ПРОЕЗД-ПР.1

0,1440

67,2000

СВЕТИЛЬНИК НА СОЛНЕЧНОЙ
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26 С21 УЛИЧНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ СВЕТИЛЬНИК НА СОЛНЕЧНОЙ БАТАРЕЕ МОЩНОСТЬЮ 60ВТ 

СОЛНЕЧНАЯ ПАНЕЛЬ - С АВТОМАТИЧЕСКОЙ ПОДЗАРЯДКОЙ И ИНДИКАТОРОМ ЗАРЯДА 

(6V7W) СРОК СЛУЖБЫ СОЛНЕЧНОЙ ПАНЕЛИ - 50000 ЧАСОВ АККУМУЛЯТОРНАЯ БАТАРЕЯ - 

32650 ЛИТИЙ-ИОННАЯ 3.2V 6000MA СРОК СЛУЖБЫ АККУМУЛЯТОРНОЙ БАТАРЕИ - 5 ЛЕТ 

ВРЕМЯ ЗАРЯДА АККУМУЛЯТОРНОЙ БАТАРЕИ (ЯРКОЕ СОЛНЦЕ) - 4 - 5 ЧАСОВ ВРЕМЯ РАЗРЯДА 

АККУМУЛЯТОРНОЙ БАТАРЕИ - 24 ЧАСА (ПАСМУРНАЯ ПОГОДА) ВРЕМЯ БЕСПРЕРЫВНОЙ 

РАБОТЫ - 10 ЧАСОВ КОМПЛЕКТАЦИЯ (ДАТЧИКИ) - ДАТЧИК ДВИЖЕНИЯ И ОСВЕЩЕННОСТИ 

ДАЛЬНОСТЬ ОБНАРУЖЕНИЯ ДАТЧИКОМ ДВИЖЕНИЯ - 10 - 12 МЕТРОВ УГОЛ ОБНАРУЖЕНИЯ 

ДАТЧИКОМ ДВИЖЕНИЯ - 1200 ГРАДУСОВ СВЕТОВОЙ ПОТОК РАССЕИВАЕТСЯ НА 1200 

ГРАДУСОВ "LED-60W"

ШТ

27 Е3304-021-01 

ДОП. 6

УСТАНОВКА КРОНШТЕЙНОВ ШТ

27.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 0,32 1,6

27.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,13 0,65

27.3 101 АВТОГИДРОПОДЪЕМНИКИ ВЫСОТОЙ ПОДЪЕМА 12 М МАШ.-Ч 0,11 0,55

27.4 2191 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 15 Т МАШ.Ч 0,01 0,05

27.5 2873 ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0,09 0,45

27.6 29161 БОЛТЫ АНКЕРНЫЕ ШТ 2 10

28 С14 КРОНШТЕЙНЫ ШТ

29 Е3304-014-03 

ДОП. 9

УСТАНОВКА СВЕТИЛЬНИКОВ СО СВЕТОДИОДНЫМИ ЛАМПАМИ С АВТОГИДРОПОДЪЕМНИКА 100 ШТ

29.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 34 0,68

29.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 14 0,28

29.3 1935 АВТОГИДРОПОДЪЕМНИК ISUZU KRANTAS 230 ВЫСОТА ПОДЬЕМА 12 М МАШ.-Ч 14 0,28

30 С21 УЛИЧНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ СВЕТИЛЬНИК НА СОЛНЕЧНОЙ БАТАРЕЕ МОЩНОСТЬЮ 60ВТ 

СОЛНЕЧНАЯ ПАНЕЛЬ - С АВТОМАТИЧЕСКОЙ ПОДЗАРЯДКОЙ И ИНДИКАТОРОМ ЗАРЯДА 

(6V7W) СРОК СЛУЖБЫ СОЛНЕЧНОЙ ПАНЕЛИ - 50000 ЧАСОВ АККУМУЛЯТОРНАЯ БАТАРЕЯ - 

32650 ЛИТИЙ-ИОННАЯ 3.2V 6000MA СРОК СЛУЖБЫ АККУМУЛЯТОРНОЙ БАТАРЕИ - 5 ЛЕТ 

ВРЕМЯ ЗАРЯДА АККУМУЛЯТОРНОЙ БАТАРЕИ (ЯРКОЕ СОЛНЦЕ) - 4 - 5 ЧАСОВ ВРЕМЯ РАЗРЯДА 

АККУМУЛЯТОРНОЙ БАТАРЕИ - 24 ЧАСА (ПАСМУРНАЯ ПОГОДА) ВРЕМЯ БЕСПРЕРЫВНОЙ 

РАБОТЫ - 10 ЧАСОВ КОМПЛЕКТАЦИЯ (ДАТЧИКИ) - ДАТЧИК ДВИЖЕНИЯ И ОСВЕЩЕННОСТИ 

ДАЛЬНОСТЬ ОБНАРУЖЕНИЯ ДАТЧИКОМ ДВИЖЕНИЯ - 10 - 12 МЕТРОВ УГОЛ ОБНАРУЖЕНИЯ 

ДАТЧИКОМ ДВИЖЕНИЯ - 1200 ГРАДУСОВ СВЕТОВОЙ ПОТОК РАССЕИВАЕТСЯ НА 1200 

ГРАДУСОВ "LED-60W"

ШТ

31 Е3304-021-01 

ДОП. 6

УСТАНОВКА КРОНШТЕЙНОВ ШТ

31.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 0,32 0,64

31.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,13 0,26

5,0000

5,0000

5,0000

2,0000

РАЗДЕЛ 3. УРДАБОГ ЛУТФИЙ №1-УЙ

СВЕТИЛЬНИК НА СОЛНЕЧНОЙ

0,0200

2,0000
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31.3 101 АВТОГИДРОПОДЪЕМНИКИ ВЫСОТОЙ ПОДЪЕМА 12 М МАШ.-Ч 0,11 0,22

31.4 2191 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 15 Т МАШ.Ч 0,01 0,02

31.5 2873 ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0,09 0,18

31.6 29161 БОЛТЫ АНКЕРНЫЕ ШТ 2 4

32 С14 КРОНШТЕЙНЫ ШТ

33 Е1101-001-01 

МИНСТРОЙ 

РУЗ 05.01.21 N 9

УПЛОТНЕНИЕ ГРУНТА ГРАВИЕМ 100М2

33.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 7,7 5,082

33.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,88 0,5808

33.3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,33 0,2178

33.4 620 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 5 Т МАШ.-Ч 0,09 0,0594

33.5 660 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 

АТМ.) 5 М3/МИН

МАШ.-Ч 0,46 0,3036

33.6 1866 ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0,93 0,6138

33.7 9219 ВОДА М3 0,22 0,1452

33.8 45055 ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 40-70 ММ М3 5,1 3,366

34 Е1101-002-09 

МИНСТРОЙ 

РУЗ 05.01.21 N 9

УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ БЕТОННЫХ БМ100 М3

34.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 1,8 9,504

34.2 404 ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ МАШ.-Ч 0,48 2,5344

34.3 9219 ВОДА М3 0,35 1,848

34.4 22003 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 7,5 (М100) М3 1,02 5,3856

34.5 32105 МАСТИКА БИТУМНО-ЛАТЕКСНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ Т 0,002 0,01056

34.6 36138 ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 

32-40 ММ IV СОРТА

М3 0,001 0,00528

35 Е2707-003-2 УСТРОЙСТВО БЕТОННЫХ ПЛИТНЫХ ТРОТУАРОВ С ЗАПОЛНЕНИЕМ ШВОВ ПЕСКОМ 100М2

35.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 38,1 25,146

35.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,98 0,6468

35.3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,01 0,0066

35.4 762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т МАШ.-Ч 0,41 0,2706

35.5 3078 ВИБРОПЛИТА С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ МАШ.-Ч 5,13 3,3858

35.6 11004 ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ М3 0,05 0,033

35.7 12313 СМЕСЬ ПЕСКОЦЕМЕНТНАЯ М3 5 3,3

35.8 41372 ПЛИТЫ ТРОТУАРНЫЕ БЕТОННЫЕ ГЛАДКИЕ М2 100 66

36 Е2702-010-2 УСТАНОВКА БОРТОВЫХ КАМНЕЙ БЕТОННЫХ ПРИ ДРУГИХ ВИДАХ ПОКРЫТИЙ 100М

36.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 69,8 90,042

2,0000

РАЗДЕЛ 4. ТУРКИСТОН МФЙ ТУРКИСТОН КУЧА №3-УЙ

ДЕТСКАЯ ПЛОЩАДКА

0,6600

5,2800

0,6600

1,2900
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36.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,65 0,8385

36.3 762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т МАШ.-Ч 0,61 0,7869

36.4 12226 РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА 100 М3 0,06 0,0774

37 С14 БОРДЮРЫ L-0,5 М ДЛЯ БРУСЧАТКА ШТ

38 Е1101-2-1 

МИНСТРОЙ 

РУЗ 05.01.21 N 9

УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ ПЕСЧАНЫХ М3

38.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 2,3 3,22

38.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,3 0,42

38.3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,08 0,112

38.4 660 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 

АТМ.) 5 М3/МИН

МАШ.-Ч 0,22 0,308

38.5 1866 ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0,44 0,616

38.6 9219 ВОДА М3 0,15 0,21

38.7 11004 ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ М3 1,2 1,68

39 14 СКАМЬЯ ТИП-I ШТ

40 14 УРНА ТИП-I ШТ

41 ПР-ЛИСТ ПРУЖИНА ТОЙЧОК ШТ

42 ПР-ЛИСТ ПРУЖИНА ЛОДКА ШТ

43 ПР-ЛИСТ 6 ТАЛИ КАРУСЕЛ ШТ

44 ПР-ЛИСТ ТРУБА ТАРОЗИ ШТ

45 ПР-ЛИСТ ГОРКА 3 ТАЛИК КАМПЛЕКТ ШТ

46 Е601-1-13 ДОП. 

3

УСТРОЙСТВО ФУНДАМЕНТОВ-СТОЛБОВ БЕТОННЫХ БМ200 100М3

46.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 598,26 13,401

46.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 19,7 0,44128

46.3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,27 0,006048

46.4 403 ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ МАШ.-Ч 29,16 0,653184

46.5 762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т МАШ.-Ч 18,35 0,41104

46.6 9219 ВОДА М3 0,424 0,009498

46.7 22006 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 15 (М200) М3 102 2,2848

46.8 30407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ Т 0,03 0,000672

46.9 30652 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1 Т 0,082 0,001837

46.10 32524 КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ Т 0,0762 0,001707

46.11 36061 ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, 

III СОРТА

М3 0,7 0,01568

46.12 51619 ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ М2 65,1 1,4582

47 Е0601-015-7 УСТАНОВКА ЗАКЛАДНЫХ ДЕТАЛЕЙ ВЕСОМ ДО 4 КГ Т

47.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 215,82 1,2733

47.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,36 0,002124

258,0000

1,4000

4,0000

4,0000

1,0000

0,0224

0,0059

1,0000

1,0000

1,0000

2,0000
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47.3 762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т МАШ.-Ч 0,15 0,000885

47.4 44109 ДЕТАЛИ ЗАКЛАДНЫЕ И НАКЛАДНЫЕ Т 1 0,0059

48 Е2704-001-4 УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ ИЗ ЩЕБНЯ 100М3

48.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 21,6 6,8861

48.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 19,72 6,2867

48.3 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 1,79 0,570652

48.4 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 2,46 0,784248

48.5 258 БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 (108) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 2,35 0,74918

48.6 626 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т МАШ.-Ч 12,21 3,8925

48.7 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0,91 0,290108

48.8 9219 ВОДА М3 7 2,2316

48.9 23068 ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ МАРКА 1200, ФРАКЦИЯ, ММ: 40-70 М3 100 31,88

49 Е1101-002-01 

МИНСТРОЙ 

РУЗ 05.01.21 N 9

УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ ПЕСЧАНЫХ Б-5СМ М3

49.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 2,3 24,449

49.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,3 3,189

49.3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,08 0,8504

49.4 660 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 

АТМ.) 5 М3/МИН

МАШ.-Ч 0,22 2,3386

49.5 1866 ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0,44 4,6772

49.6 9219 ВОДА М3 0,15 1,5945

49.7 11004 ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ М3 1,2 12,756

50 Е1102-001-05 

МИНСТРОЙ 

РУЗ 05.01.21 N 9

УСТРОЙСТВО ПЛОЩАДКА ИЗ СПОРТИВНОЕ СИНТЕТИЧЕСКОЙ ТРАВЫ SPORT ELIT TURF 

(ТИПА POLTAN LIGATURF)

100М2

50.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 78 165,789

50.2 2857 МАШИНА ДЛЯ РАСКАТКИ РУЛОНОВ СИНТЕТИЧЕСКОЙ ТРАВЫ МАШ.-Ч 8 17,004

50.3 2858 МАШИНА ДЛЯ СКЛЕЙКИ ШВОВ МАШ.-Ч 10 21,255

50.4 2859 МАШИНА ДЛЯ РАСЧЕСЫВАНИЯ СИНТЕТИЧЕСКОЙ ТРАВЫ МАШ.-Ч 12,6 26,7813

50.5 2860 МАШИНА ДЛЯ УКЛАДКИ ПЕСКА И ЧЕРНЫХ ГРАНУЛ МАШ.-Ч 14,2 30,1821

50.6 32725 РЕЗИНА ГРАНУЛИРОВАННАЯ КГ 307,2 652,9536

50.7 40161 СИНТЕТИЧЕСКАЯ ТРАВА POLYTAN LIGATURF М2 105 223,1775

50.8 40162 ЛЕНТА ДЛЯ СКЛЕЕВАНИЯ ШВОВ М 64 136,032

50.9 40163 КЛЕЙ POLYTAN /2-Х КОМПОНЕНТНЫЙ/ КГ 24 51,012

50.10 40164 ПЕСОК КВАРЦЕВЫЙ КГ 942,08 2002,391

50.11 40165 РАЗМЕТОЧНАЯ ЛИНИЯ POLYTAN М 28 59,514

0,3188

10,6300

2,1255
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ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС АВС4-UZ (РЕДАКЦИЯ 2021.2) 10 20196090

1 2 3 4 5 6

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ

1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 915,2737

2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 35,066

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ

3 101 АВТОГИДРОПОДЪЕМНИКИ ВЫСОТОЙ ПОДЪЕМА 12 М МАШ.-Ч 0,77

4 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 1,1413

5 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 5,3231

6 258 БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 (108) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 1,4984

7 403 ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ МАШ.-Ч 1,3064

8 404 ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ МАШ.-Ч 50,4461

9 620 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 5 Т МАШ.-Ч 0,1188

10 626 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т МАШ.-Ч 7,7851

11 660 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 5 

М3/МИН

МАШ.-Ч 12,897

12 762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т МАШ.-Ч 2,9388

13 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0,580216

14 1866 ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 25,9593

15 1935 АВТОГИДРОПОДЪЕМНИК ISUZU KRANTAS 230 ВЫСОТА ПОДЬЕМА 12 М МАШ.-Ч 0,98

16 2191 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 15 Т МАШ.Ч 0,07

17 2857 МАШИНА ДЛЯ РАСКАТКИ РУЛОНОВ СИНТЕТИЧЕСКОЙ ТРАВЫ МАШ.-Ч 34,008

18 2858 МАШИНА ДЛЯ СКЛЕЙКИ ШВОВ МАШ.-Ч 42,51

19 2859 МАШИНА ДЛЯ РАСЧЕСЫВАНИЯ СИНТЕТИЧЕСКОЙ ТРАВЫ МАШ.-Ч 53,5626

20 2860 МАШИНА ДЛЯ УКЛАДКИ ПЕСКА И ЧЕРНЫХ ГРАНУЛ МАШ.-Ч 60,3642

21 2873 ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0,63

22 3078 ВИБРОПЛИТА С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ МАШ.-Ч 6,7716

МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ

23 9219 ВОДА М3 47,4467

24 11004 ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ М3 28,938

25 12226 РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА 100 М3 0,1548

26 12313 СМЕСЬ ПЕСКОЦЕМЕНТНАЯ М3 6,6

27 22003 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 7,5 (М100) М3 23,3539

28 22006 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 15 (М200) М3 19,8696

29 22007 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 20 (М250) М3 68,544

30 23068 ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ МАРКА 1200, ФРАКЦИЯ, ММ: 40-70 М3 63,76

31 29161 БОЛТЫ АНКЕРНЫЕ ШТ 14

32 30407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ Т 0,001344

33 30652 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1 Т 0,003674

34 32105 МАСТИКА БИТУМНО-ЛАТЕКСНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ Т 0,210192

35 32524 КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ Т 0,003414

36 32725 РЕЗИНА ГРАНУЛИРОВАННАЯ КГ 1305,9072

ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ:
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ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС АВС4-UZ (РЕДАКЦИЯ 2021.2) 11 20196090

1 2 3 4 5 6

37 36061 ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III 

СОРТА

М3 0,03136

38 36138 ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 

ММ IV СОРТА

М3 0,105096

39 40161 СИНТЕТИЧЕСКАЯ ТРАВА POLYTAN LIGATURF М2 446,355

40 40162 ЛЕНТА ДЛЯ СКЛЕЕВАНИЯ ШВОВ М 272,064

41 40163 КЛЕЙ POLYTAN /2-Х КОМПОНЕНТНЫЙ/ КГ 102,024

42 40164 ПЕСОК КВАРЦЕВЫЙ КГ 4004,7821

43 40165 РАЗМЕТОЧНАЯ ЛИНИЯ POLYTAN М 119,028

44 41372 ПЛИТЫ ТРОТУАРНЫЕ БЕТОННЫЕ ГЛАДКИЕ М2 132

45 44109 ДЕТАЛИ ЗАКЛАДНЫЕ И НАКЛАДНЫЕ Т 0,0118

46 45055 ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 40-70 ММ М3 6,732

47 45056 ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 20-40 ММ М3 19,4688

48 51619 ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ М2 2,9165

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ

49 4 БОРДЮРЫ L-0,5 М ДЛЯ БРУСЧАТКА ШТ 516

50 4 КРОНШТЕЙНЫ ШТ 7

51 1 УЛИЧНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ СВЕТИЛЬНИК НА СОЛНЕЧНОЙ БАТАРЕЕ МОЩНОСТЬЮ 60ВТ СОЛНЕЧНАЯ ПАНЕЛЬ 

- С АВТОМАТИЧЕСКОЙ ПОДЗАРЯДКОЙ И ИНДИКАТОРОМ ЗАРЯДА (6V7W) СРОК СЛУЖБЫ СОЛНЕЧНОЙ ПАНЕЛИ 

- 50000 ЧАСОВ АККУМУЛЯТОРНАЯ БАТАРЕЯ - 32650 ЛИТИЙ-ИОННАЯ 3.2V 6000MA СРОК СЛУЖБЫ 

АККУМУЛЯТОРНОЙ БАТАРЕИ - 5 ЛЕТ ВРЕМЯ ЗАРЯДА АККУМУЛЯТОРНОЙ БАТАРЕИ (ЯРКОЕ СОЛНЦЕ) - 4 - 5 

ЧАСОВ ВРЕМЯ РАЗРЯДА АККУМУЛЯТОРНОЙ БАТАРЕИ - 24 ЧАСА (ПАСМУРНАЯ ПОГОДА) ВРЕМЯ 

БЕСПРЕРЫВНОЙ РАБОТЫ - 10 ЧАСОВ КОМПЛЕКТАЦИЯ (ДАТЧИКИ) - ДАТЧИК ДВИЖЕНИЯ И ОСВЕЩЕННОСТИ 

ДАЛЬНОСТЬ ОБНАРУЖЕНИЯ ДАТЧИКОМ ДВИЖЕНИЯ - 10 - 12 МЕТРОВ УГОЛ ОБНАРУЖЕНИЯ ДАТЧИКОМ 

ДВИЖЕНИЯ - 1200 ГРАДУСОВ СВЕТОВОЙ ПОТОК РАССЕИВАЕТСЯ НА 1200 ГРАДУСОВ "LED-60W"

ШТ 7

ОБОРУДОВАНИЕ

52 ПР-ЛИСТ 6 ТАЛИ КАРУСЕЛ ШТ 2

53 ПР-ЛИСТ ПРУЖИНА ТОЙЧОК ШТ 2

54 ПР-ЛИСТ ПРУЖИНА ЛОДКА ШТ 2

55 ПР-ЛИСТ ГОРКА 3 ТАЛИК КАМПЛЕКТ ШТ 2

56 ПР-ЛИСТ ТРУБА ТАРОЗИ ШТ 4

57 14 СКАМЬЯ ТИП-I ШТ 8

58 14 УРНА ТИП-I ШТ 8

СОСТАВИЛ А.РАХМАНОВ
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